
  
 

UCHWAŁA Nr XXXII/211/05 
RADY GMINY W KAMPINOSIE 

z dnia 30 maja 2005r. 
 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia Aneksu do Porozumienia z dnia 25 lipca 2003 r. w sprawie 

realizacji Programu Bezpieczeństwa dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 
 
 
 
     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.) Rada Gminy Kampinos uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy akceptuje i zatwierdza Aneks do Porozumienia  z dnia 25 lipca 2003r. w sprawie 
realizacji Programu Bezpieczeństwa dla Powiatu Warszawskiego-Zachodniego stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
mgr Barbara Wasilewska 


